
646250-2024 Page 1/6

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 646250-2024 - Hange

Prantsusmaa – Kanalisatsioonivõrgu haldusteenused – ACCORD-CADRE A BONS DE 
COMMANDE POUR LA RÉALISATION DE PRESTATIONS METROLOGIQUES
OJ S 208/2024 24/10/2024
Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teenused

1. Hankija

Hankija
Ametlik nimi: SYNDICAT DE L'ORGE
E-posti aadress: servicemarchespublics@syndicatdelorge.fr
Hankija õiguslik vorm: Kohalik omavalitsus
Hankija tegevus: Keskkonnakaitse

2. Menetlus

Menetlus
Pealkiri: ACCORD-CADRE A BONS DE COMMANDE POUR LA RÉALISATION DE 
PRESTATIONS METROLOGIQUES
Kirjeldus: L'accord-cadre avec un maximum annuel de 70 000 euro(s) HT est passé en 
application des articles L2125-1 1°, R. 2162-1 à R. 2162-6, R. 2162-13 et R. 2162-14 du Code 
de la commande publique. Il donnera lieu à l'émission de bons de commande. L'accord-cadre 
est conclu pour une période initiale de 1 an, à compter de la date de sa notification. Les délais 
d'exécution des prestations sont fixés à chaque bon de commande conformément aux 
stipulations des pièces de l'accord-cadre. L'accord-cadre est reconduit tacitement jusqu'à son 
terme. Le nombre de périodes de reconduction est fixé à 3. La durée de chaque période de 
reconduction est de 1 an. La durée maximale du contrat, toutes périodes confondues, est de 4 
ans. Toutefois, si le montant annuel de l'accord-cadre est atteint avant la fin de la période en 
cours, l'accord-cadre pourra être reconduit de manière anticipée. Le bon de commande qui ne 
pourra plus être passé sur une période du fait du dépassement du montant maximum, sera le 
facteur déclenchant de la reconduction tacite. La date de ce bon de commande correspondra 
à la date de reconduction de l'accord-cadre. Le titulaire en sera alors informé par courriel ou 
par courrier
Menetluse tunnus: df1dbed0-202e-41a8-88dc-0d54f77926ae
Sisemine tunnus: 24.026
Menetluse liik: Avatud
Kiirendatud menetlus: ei

Eesmärk
Lepingu olemus: Teenused
Peamine liigitus (cpv): 90480000 Kanalisatsioonivõrgu haldusteenused
Täiendav liigitus (cpv): 90480000 Kanalisatsioonivõrgu haldusteenused

Maksumus
Eeldatav maksumus käibemaksuta: 280 000,00 EUR

Üldine teave

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/646250-2024
mailto:servicemarchespublics@syndicatdelorge.fr


646250-2024 Page 2/6

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

Lisateave: Une visite sur les sites D34, D35, Do09, Do Rf1 et Do Rf2, Boisselle et Salemouille 
sur une demi-journée est obligatoire. L'offre d'un candidat qui n'a pas effectué cette visite sera 
déclarée irrégulière
Õiguslik alus: 
Direktiiv 2014/24/EL

Kõrvaldamise alused
Ainult siseriiklikest õigusaktidest tulenevad kõrvalejätmise alused: « Le candidat individuel, ou 
chaque membre du groupement, ne doit pas entrer dans l’un des cas d’exclusion de la 
procédure de passation prévus par le code de la commande publique.

5. Osa

Osa: LOT-0000
Pealkiri: ACCORD-CADRE A BONS DE COMMANDE POUR LA RÉALISATION DE 
PRESTATIONS METROLOGIQUES
Kirjeldus: L'accord-cadre avec un maximum annuel de 70 000 euro(s) HT est passé en 
application des articles L2125-1 1°, R. 2162-1 à R. 2162-6, R. 2162-13 et R. 2162-14 du Code 
de la commande publique. Il donnera lieu à l'émission de bons de commande. L'accord-cadre 
est conclu pour une période initiale de 1 an, à compter de la date de sa notification. Les délais 
d'exécution des prestations sont fixés à chaque bon de commande conformément aux 
stipulations des pièces de l'accord-cadre. L'accord-cadre est reconduit tacitement jusqu'à son 
terme. Le nombre de périodes de reconduction est fixé à 3. La durée de chaque période de 
reconduction est de 1 an. La durée maximale du contrat, toutes périodes confondues, est de 4 
ans. Toutefois, si le montant annuel de l'accord-cadre est atteint avant la fin de la période en 
cours, l'accord-cadre pourra être reconduit de manière anticipée. Le bon de commande qui ne 
pourra plus être passé sur une période du fait du dépassement du montant maximum, sera le 
facteur déclenchant de la reconduction tacite. La date de ce bon de commande correspondra 
à la date de reconduction de l'accord-cadre. Le titulaire en sera alors informé par courriel ou 
par courrier
Sisemine tunnus: S-PF-1548839

Eesmärk
Lepingu olemus: Teenused
Peamine liigitus (cpv): 90480000 Kanalisatsioonivõrgu haldusteenused
Täiendav liigitus (cpv): 90480000 Kanalisatsioonivõrgu haldusteenused

Eeldatav kestus
Alguskuupäev: 01/12/2024
Kestus: 48 Kuud

Uuendamine
Maksimaalne lepingu uuendamiste arv: 3
Hankija jätab endale õiguse teha töövõtjalt täiendavaid oste, nagu on kirjeldatud siin: L'accord-
cadre est reconduit tacitement jusqu'à son terme. Le nombre de périodes de reconduction est 
fixé à 3. La durée de chaque période de reconduction est de 1 an. La durée maximale du 
contrat, toutes périodes confondues, est de 4 ans

Maksumus
Eeldatav maksumus käibemaksuta: 280 000,00 EUR

Üldine teave



646250-2024 Page 3/6

5.1.9.

Reserveeritud osalemine: Osalemine ei ole reserveeritud.
Hankeprojekt, mida ei rahastata ELi vahenditest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): jah

Kvalifitseerimistingimused
Kriteerium: 
Liik: Sobivus tegeleda kutsealase tööga
Kirjeldus: - Formulaire Dc1, Lettre de candidature _ Habilitation du mandataire par ses co-
traitants. (disponible à l'adresse suivante : http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-

 - Formulaire Dc2, Déclaration du candidat individuel ou du membre declaration-du-candidat)
du groupement. (disponible à l'adresse suivante : http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-

 - Copie du ou des jugements prononcés, si le candidat est en declaration-du-candidat)
redressement judiciaire. - Si l'attributaire est établi en France, les attestations et certificats 
délivrés par les administrations et organismes compétents prouvant qu'il a satisfait à ses 
obligations fiscales et sociales ou un état annuel des certificats reçus - Le Dume en lieu et 
place des formulaires Dc1 et Dc2 ou les formulaires Dc1 et Dc2 ; - Déclaration sur l'honneur 
du candidat justifiant qu'il n'entre dans aucun des cas d'interdiction de soumissionner 
obligatoires prévus aux articles 45 et 48 de l'ordonnance n° 2015-899 du 23 juillet 2015 ; - 
Déclaration sur l'honneur du candidat attestant qu'il est en règle, au cours de l'année 
précédant celle au cours de laquelle a lieu le lancement de la consultation, au regard des 
articles L. 5212-1, L. 5212-2, L. 5212 5 et L. 5212-9 du code du travail, concernant l'emploi 
des travailleurs handicapés ; - Tout document Kbis ou autre, permettant de s'assurer que le 
signataire des pièces du marché est habilité à engager sa société (et délégation de pouvoir si 
nécessaire) ; - En cas de redressement judiciaire, une copie du jugement autorisant la société 
à poursuivre son activité ;
Selle kriteeriumi kasutamine: Kasutatakse

Kriteerium: 
Liik: Majanduslik ja finantsseisund
Kirjeldus: - Déclaration concernant le chiffre d'affaires global et le chiffre d'affaires concernant 
les fournitures, services ou travaux objet du marché, réalisés au cours des trois derniers 
exercices disponibles. - Déclaration appropriée de banques ou preuve d'une assurance pour 
les risques professionnels. - Une attestation d'assurance relative aux activités exercées en 
cours de validité pour l'année 2024
Selle kriteeriumi kasutamine: Kasutatakse

Kriteerium: 
Liik: Tehniline ja kutsealane suutlikkus
Kirjeldus: - Présentation d'une liste des principales fournitures ou des principaux services 
effectués au cours des trois dernières années, indiquant le montant, la date et le destinataire 
public ou privé. - Les certificats de capacité professionnelle. La preuve de la capacité du 
candidat peut être apportée par tout moyen, notamment par des certificats d'identité 
professionnelle ou des références de fournitures attestant de la compétence de l'opérateur 
économique à réaliser la prestation pour laquelle il se porte candidat ; - Liste des marchés 
similaires réalisés au cours des trois dernières années, appuyée d'attestations de bonne 
exécution pour les prestations les plus importantes. Ces attestations indiquent le montant, la 
date et le lieu de réalisation des prestations et précisent si elles ont été effectuées selon les 
règles de l'art et menée régulièrement à bonne fin. - Les certificats de formation du personnel 
intervenant sur ce marché, Aipr (Autorisation d'Intervention à Proximité des Réseaux) et Catec 
(Certificat d'Aptitude à Travailler en Espaces Confinés). - L'attestation de visite obligatoire

http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat


646250-2024 Page 4/6

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Selle kriteeriumi kasutamine: Kasutatakse

Pakkumuste hindamise kriteeriumid
: Kriteerium

: Liik Kvaliteet
Kirjeldus: Valeur technique de l'offre

: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (punktid, täpne)
Hindamiskriteerium – arv: 50,00

: Kriteerium
: Liik Hind

Kirjeldus: Prix
: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (punktid, täpne)

Hindamiskriteerium – arv: 50,00

Hankedokumendid
Hankedokumentide aadress: https://www.marches-publics.info
Sihtotstarbeline teabevahetuskanal: 
Nimi: AW Solutions

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Lubatud
Esitamise aadress: https://achat-national.safetender.com
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: prantsuse keel
Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud
Nõutav on täiustatud või kvalifitseeritud e-allkiri või e-tempel (nagu on määratletud määruses 
(EL) nr 910/2014)
Variandid: Ei ole lubatud
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 26/11/2024 12:00:00 (UTC+1) Central European Time, 
Western European Summer Time
Pakkumuse jõusoleku tähtaeg: 4 Kuud
Teave avaliku avamise kohta: 
Avamise kuupäev: 26/11/2024 14:00:00 (UTC+1) Central European Time, Western European 
Summer Time
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
E-arveldamine: Nõutav
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: ei
Kasutatakse elektroonilisi makseid: ei

Vahendid
Raamleping: Raamleping ilmaminikonkursita
Osalejate maksimaalne arv: 1
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Vaidlustusorgan: Tribunal administratif de Versailles
Organisatsioon, mis annab lisateavet vaidlustamise kohta: Tribunal administratif de Versailles
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

https://www.marches-publics.info
https://achat-national.safetender.com


646250-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1.

8.1.

8. Organisatsioonid

ORG-0001
Ametlik nimi: Avenue-Web Systèmes
Registreerimisnumber: 372A81B0-0107-8E4F-C13B4BDF41CB7825
Linn: Seyssinet-Pariset
Sihtnumber: 38170
Riik – jaotus (NUTS): Isère (FRK24)
Riik: Prantsusmaa
E-posti aadress: publications-joue@aws-france.com
Telefon: +33480041260
Selle organisatsiooni rollid: 
TED eSender

ORG-0002
Ametlik nimi: SYNDICAT DE L'ORGE
Registreerimisnumber: 80745
Postiaadress: 163 route de Fleury
Linn: Viry-Chatillon
Sihtnumber: 91170
Riik – jaotus (NUTS): Essonne (FR104)
Riik: Prantsusmaa
Kontaktpunkt: CHOLLEY François
E-posti aadress: servicemarchespublics@syndicatdelorge.fr
Telefon: 0805292090
Internetiaadress: https://www.syndicatdelorge.fr/
Selle organisatsiooni rollid: 
Hankija

ORG-0003
Ametlik nimi: Tribunal administratif de Versailles
Registreerimisnumber: 372A81E1-DB3E-3784-772799D69DE67B79
Postiaadress: 56 avenue de Saint Cloud
Linn: Versailles
Sihtnumber: 78011
Riik – jaotus (NUTS): Yvelines (FR103)
Riik: Prantsusmaa
E-posti aadress: greffe.ta-versailles@juradm.fr
Telefon: 0139205400
Faks: 0139205487
Selle organisatsiooni rollid: 
Vaidlustusorgan

ORG-0004
Ametlik nimi: Tribunal administratif de Versailles
Registreerimisnumber: 372A824A-B56D-74D8-7DA6FFA96D10B661
Postiaadress: 56 avenue de Saint Cloud
Linn: Versailles
Sihtnumber: 78011
Riik – jaotus (NUTS): Yvelines (FR103)

mailto:publications-joue@aws-france.com
mailto:servicemarchespublics@syndicatdelorge.fr
https://www.syndicatdelorge.fr
mailto:greffe.ta-versailles@juradm.fr


646250-2024 Page 6/6

Riik: Prantsusmaa
E-posti aadress: greffe.ta-versailles@juradm.fr
Telefon: 0139205400
Faks: 0139205487
Selle organisatsiooni rollid: 
Organisatsioon, mis annab lisateavet vaidlustamise kohta

Teave teate kohta

Teate tunnus/versioon: 728a26a9-199a-4724-8e28-8d68ba583595  -  01
Vormi liik: Hange
Teate liik: Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teate alaliik: 16
Teate saatmise kuupäev: 23/10/2024 11:31:23 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Keeled, milles käesolev teade on ametlikult kättesaadav: prantsuse keel
Teate avaldamise number: 646250-2024
ELT S väljaande number: 208/2024
Avaldamise kuupäev: 24/10/2024

mailto:greffe.ta-versailles@juradm.fr

